
                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

 

РЕШЕНИЕ     
 

от   _________2020  года                     город Боровск                                            № _______ 
 

«Об исполнении бюджета 

муниципального образования городское 

поселение город Боровск за 2019  год» 

 

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городское поселение город Боровск,  Городская Дума муниципального 

образования городское поселение город Боровск  

РЕШИЛА: 

Статья 1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

городское поселение город Боровск за 2019 год по доходам в сумме 177 086 844,04 

рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 97 705 383,24 рублей, по 

расходам в сумме 179 295 522,78 рублей, с дефицитом в сумме 2 208 678,64 рублей. 

Статья 2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования 

городское поселение город Боровск за 2019 год по кодам классификации доходов 

бюджета согласно приложению N 1 к настоящему Решению. 

Статья 3.  Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования 

городское поселение город Боровск за 2019 год по ведомственной структуре расходов 

согласно приложению N 2 к настоящему Решению. 

Статья 4. Утвердить исполнение расходов  бюджета муниципального образования 

городское поселение город Боровск за 2019 год по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета согласно приложению N 3 к настоящему Закону. 

Статья 5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования городское поселение город Боровск за 2019 год по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 

N 4 к настоящему Решению. 

Статья 6. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Боровские известия», вступает в силу с момента его принятия. 

С приложениями к данному решению можно ознакомиться на стенде Городской 

Думы в здании администрации и на официальном сайте администрации муниципального 

образования городское поселение город Боровск www.borovsk.org 

 

Глава муниципального образования городское 

поселение город Боровск 

 

С.В. Галенкова 
 

 

http://www.borovsk.org/

